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Per Roger ArentsenSertifisert Takstingeniør:Ingeniør Per Roger ArentsenAutorisert foretak:

BC4702Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 222 m² BRA-i: 197 m²

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med tre boenheter.



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Ingeniør Per Roger Arentsen
Firma Ingeniør Per Roger Arentsen har sin virksomhet som rådgivende ingeniør og
autorisert takstforetak.
Kontorsted Svolvær med avdelingskontor i Lødingen.
Rådgivende ingeniør innenfor prosjektadministrative tjenester og som
bygningssakkyndig.
Praksis med taksering siden 1994.
Lang praksis med prosjektadministrasjon i større prosjekter både for byggherresiden
og entreprenørsiden.
Taksering innenfor bolig, næring, skade, skadeskjønn og naturskade..
Sertifisert av DNV GL for bolig-/tilstandsrapport - SETA.
Tjenester for øvrig: uavhengig kontroll, byggelånskontroll, seksjonering,, m.m.

per.roger@arentsen.no

Per Roger Arentsen

Rapportansvarlig

905 21 795

15168-1693Oppdragsnr.: Side: 2 av 34Befaringsdato:  12.01.2026



Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen
Postboks 96

8301 SVOLVÆR
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Gnr 65 - Bnr 347
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Ingeniør Per Roger Arentsen
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Bygningsdeler med tilstandsgrad 3 (TG3):
- våtrom (bad/vaskerom på loftplan) med motfall til sluk og liten 
nivåforskjell fra overkant slukrist til overkant dørterskel.

Boligbygg med tre boenheter. - Byggeår: 1955

UTVENDIG Gå til side

TAKTEKKING.
Metallplater - Alsvågplater TP13 i følge kunde.
Tekkingen besiktiget fra terreng.
Deler av tekkingen var dekket med snø ved befaringen.

TAKRENNER OG BESLAG.
Takrenner og nedløp i brennlakkert stål.
Nedløp avsluttet ved terreng jfr. tisligere tilstandsrapport..
Snøgelender montert ved fasade mot nordøst.

VEGGER.
Utførelser:
- murverk av betongstein.
- reisverk og/eller bindingsverk i tre.
- omfang av isolasjon ukjent.

Fasadekledning:
- trepanel.

Ingen musesperre .

TAKKONSTRUKSJONER/LOFT.
Sperrekonstruksjoner i tre.
Undertak: trobord.
Adkomst til kryploft via løs luke i himling i trapperom.
Eldre isolasjon - tilnærmet flat - ingen isolasjonsverdi.
Enkelte bord/planker lagt ut på bjelker.

VINDUER.
Trevinduer med isolerglass
Flere vinduer fornyet 2011 i følge eier.

DØRER.
Ytterdører med utførelser i tre.
Verandadør på hovedplan - adkomst til terrasse - utførelse i tre..

TERRASSER ETC..
Takterrasse på tak over bod ved fasade mot nordvest.
Betongdekke registrert fra underside hvor det ble registrert 
rustsprenging på en del armering.
Tremmegulv.
Areal: 17 kvadratmeter.
Rekkverkshøyde: 91 cm.

UTVENDIGE TRAPPER.
Trapp til loftplan.
Utførelser i tre
Rekkverkshøyde 90 cm
Åpning mellom trinn 14 cm
Mangler rekkverk på øverste del.

Trapp var snødekket ved befaring.

Trapp til hovedplan.
Trapp av plass-støpt betong.
Overbygget trapp.
Rekkverkshøyde: 88 cm.

INNVENDIG Gå til side

OVERFLATER.
Gulvflater: vinylbelegg, fliser, laminat og vinyl med oppbrett, 
Veggflater: våtromspanel, malt panel, panel, Kitchn-board, 
våtromstapet, smartpanel og maletapet.
Himlinger: malte plater og maletapet (bad loftplan).

DEKKER.
Utførelser:
- betongplate på grunnen.
- etasjeskillere: trebjelkelag.

Omfang av isolasjon ukjent.

Planhet kontrollert - avvik registrert på hovedplan - målt 12 mm på 
to meters lengde i stue.

PIPE OG ILDSTED.
Teglsteinspipe.
Pipe er forseglet på topp
Ingen ildsted er montert.

ROM UNDER TERRENG.
Hulltaking utført i et rom på kjellerplan.
Ingen fukt registrert.

INNVENDIGE TRAPPER.
Trapp fra loftplan
Tretrapp med stusstrinn.

INNERDØRER.
Innerdører i tre og pressformede dører.

VÅTROM Gå til side

BAD/VASKEROM PÅ LOFTPLAN.
Rommet har fått tilstandsgrad TG3 på grunn av at det er bygget etter 
byggeforskrift før 1997 - dette er ikke ensbetydende med at badet 
ikke kan brukes, men tilstanden bør overvåkes for å unngå 
fuktskader. 

Himling: malte plater.
Vegger: våtromstapet.
Gulvflate: vinyl med oppbrett.

Varmekilde: panelovn.

Fallforhold etc
- nivåforskjell fra overkant sluk til gulv ved dør: fem millimeter over 
gulv ved dør.
- avstand 2,3 meter - fall: mindre motfall 
- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: seks 
millimeter.

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen

8301 SVOLVÆR
Postboks 96

Beskrivelse av eiendommen
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- oppbrett av gulvbelegg ved terskel.

Sluk av plast.
Vinylbelegg avsluttet under klemring.

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- gulvmontert klosett.
- heldekkendeservant på servantskap.
- opplegg for vaskemaskin.

Innredninger:
- prefabrikkert servantskap.

Ventilasjon.
Avtrekksvifte i yttervegg.
Tilluftsventil i yttervegg - tett dørterskel.

Tilliggende konstruksjoner.
Ingen hulltaking utført - yttervegger og installasjoner mot vegg med 
kjøkkeninnredning.
For øvrig nevnes åpen rørinstallasjon og dusjkabinett hele tiden.

BAD/VASKEROM PÅ HOVEDPLAN.
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 

Himling: malte plater.
Veggflater: våtromspanel.
Gulvflate: fliser.

Varmekilde: varmekabler.

Fallforhold etc.:
- nivåforskjell fra sluk til gulv ved dør: fem millimeter.
- avstand 1,7 meter - fall: tilnærmet flatt gulv.
- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: 18 mm.

Sluk med utførelse i plast.
Opplysninger om membran finnes ikke.

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- veggmontert klosett med innebygget sisterne.
- heldekkende servant på servantskap.

Innredninger:
 -prefabrikkert baderomsinnredning.

Ingen drenering av sisternekasse

Ventilasjon.
Avtrekksvifte
Tett dørterskel.
Luftevindu uten spalteventil.

Tilliggende konstruksjoner.
Ingen hulltaking grunnet to yttervegger og vegg med 
kjøkkeninnredning på motstående side.

For øvrig åpent røropplegg og dusjkabinett.

BAD/VASKEROM PÅ KJELLERPLAN.
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 

Himling: malte plater.
Vegger: våtromspanel.
Gulvflate: fliser.

Varmekilde: varmekabler.

Fallforhold etc.:
- nivåforskjell fra overkant sluk til gulv ved dør: åtte millimeter.
- avstand: 1,0 meter - fall: 1:125.

- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: 26 mm.

Sluk med utførelse i plast.
Utførelser av membran ukjent.

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- gulvmontert klosett.
- heldekkende servant på underskap.

Prefabrikkert baderomsinnredning bestående av følgende:
- underskap.
- to stk. overskap.
- lyskasse.

Ventilasjon.
Avtrekksvifte - fabrikat: Pax.
Tett dørterskel.

Tilliggende konstrusjoner.
Hulltaking ikke utført grunnet yttervegg - for øvrig åpen 
rørinstallasjon og dusjkabinett hele tiden.

KJØKKEN Gå til side

KJØKKEN PÅ LOFTPLAN.
Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisjer for komfyr og oppvaskmaskin.

Avtrekk.
Kjøkkenventilator med tre-trinns regulering.
Fabrikat: Røroshetta

KJØKKEN PÅ KJELLERPLAN.
Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisje for komfyr.
Opplegg for oppvaskmaskin.

Avtrekk:
Kjøkkenventilator.

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen
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KJØKKEN PÅ HOVEDPLAN.
Kjøkkenventilator.
Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisjer for komfyr og oppvaskmaskin.

Avtrekk.
Kjøkkenventilator.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

VANNLEDNINGER.
Vannledninger av kobber og plastbelagte kobberrør (Cutelex).
Stengeventil i bod i kjeller.

AVLØPSRØR.
Avløpsrør av plast.
Lufting via durgo- ventil i kjøkkenbenk på loftplan.
Stake-/spylepunkt i bod i kjeller.

VENTILASJON.
Beskrevet under andre bygningsdeler - kjøkkener og våtrom.

VARMTVANNSTANKER.
Varmtvannstanker for kjellerplan og hovedplan er plassert i bod på 
kjellerplan - to stk.
- nr. 1.:
    - fabrikat: Evalet.
    - produksjonsår ukjent.
    - volum: 194 liter
    - effekt: 2,0 kW
- nr. 2.:
    - fabrikat: CTC Ferro Fil.
    - produksjonsår 1995.
    - volum: 194 liter
    - effekt: 2,0 kW.

Sluk i rommet.

Varmtvannstank for loftplan er plassert på bad/vaskerom på 
loftplan.
Produktskilt ikke tilgjengelig.
Fabrikat: CTC Ferroterm.
Volum vurdert til tilnærmet 200 liter.

ELEKTROINSTALLASJONER.
Normale installasjoner.
Egne elektrofordelere for hver boenhet.

Kurser i de enkelte fordelere jfr. kursfortegnelser:
- loftplan:
   - en kurs à 20A
   - en kurs à 16A
   - fem kurser à 10A
   - hovedsikring à 40A.
- hovedplan:
   - en kurs à 20A
   - fire kurser à 16A
   - en kurs à 10A
   - hovedsikring à 32A.

Markedsvurdering

Totalpris 4 000 000

Totalt Bruksareal 222 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 222 m²

Arealer Gå til side

- kjellerplan:
   - en kurs à 20A
   - syv kurser à 16A hvor en er til varmtvannstanker
   - hovedsikring à 32A.

TOMTEFORHOLD Gå til side

BYGGEGRUNN.
Sannsynligvis morenemasser.

DRENERING - FUKTSIKRING.
Ingen registreringer i forhold til utførelse av drenering.

GRUNNMUR. FUNDAMENTERING.
Fundamentering: betongsokler.
Grunnmur: murverk av betongstein.

UTVENDIGE VA-LEDNINGER.
Ingen opplysninger om tilknytningsledninger.

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 6 500 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med tre boenheter.

• Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Tegninger ble ikke fremlagt/fremskaffet.

Gå til side

Gå til side

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen

8301 SVOLVÆR
Postboks 96

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.

0

0.2

0.4

0.6

0.8

1

An
ta

ll

Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Tilstandsrapport med verditakst over boligeiendom i 
forbindelse med mulig salg

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Boligbygg med tre boenheter.

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Våtrom > Loftplan > Bad/vaskerom  > Generell Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft - 2 Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Våtrom > Loftplan > Bad/vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > Hovedplan > Bad/vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > Kjellerplan > Bad/vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side
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Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank - 2 Gå til side

Tomteforhold > Drenering Gå til side

Kjøkken > Loftplan > Kjøkken  > Avtrekk Gå til side

Våtrom > Hovedplan > Bad/vaskerom  > Overflater 
Gulv

Gå til side

Våtrom > Hovedplan > Bad/vaskerom  > Sluk, 
membran og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Hovedplan > Bad/vaskerom  > 
Sanitærutstyr og innredning

Gå til side

Våtrom > Hovedplan > Bad/vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > Kjellerplan > Bad/vaskerom  > Sluk, 
membran og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Kjellerplan > Bad/vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet > 
Helse, miljø og sikkerhet

Det er avvik i rømningsveier.

Det er behov for at en kvalifisert elektrofaglig person 
kontrollerer det elektriske anlegget.

Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.

Det er tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra 
dagens byggtekniske forskrift.

Det mangler håndløper på vegg i det innvendige 
trappeløpet.

Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i 
forhold til dagens krav.

Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til 
rekkverk i innvendige trapper.

Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til 
rekkverk i utvendige trapper.

Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Metallplater - Alsvågplater TP13 i følge kunde.
Tekkingen besiktiget fra terreng.
Deler av tekkingen var dekket med snø ved befaringen.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Tekkingen ved fasade mot nordøst.

Nedløp og beslag

Takrenner og nedløp i brennlakkert stål.
Nedløp avsluttet ved terreng jfr. tidligere tilstandsrapport..
Snøgelender montert ved fasade mot nordøst.

BOLIGBYGG MED TRE BOENHETER.

Kommentar
Kilde: eiendomsdata.

Byggeår
1955

Standard
Normal standard på bygget ut i fra alder/konstruksjon - jamfør 
beskrivelse under konstruksjoner.

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse
Boenheter til utleie.

Vurdering av avvik:
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke 
krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 
• Det mangler tilfredsstillende adkomst til pipe for feier. 
Konsekvens/tiltak
• Stigetrinn og plattform for feier  må monteres.
• Det er ikke krav om utbedring av snøfangere opp til dagens krav. 

Veggkonstruksjon

Utførelser:
- murverk av betongstein.
- reisverk og/eller bindingsverk i tre.
- omfang av isolasjon ukjent.

Fasadekledning:
- trepanel.

Ingen musesperre .

Vurdering av avvik:
• Det er ingen musesperre i nedre kant av konstruksjon.
Konsekvens/tiltak
• Musesperre må etableres.

Utførelse ved eventuell fremtidig fornying av kledning, eller montering 
nå av musepigg eller musebørste.

Utsnitt av yttervegger.

Takkonstruksjon/Loft - 2

Takkonstruksjon over bod på kjellerplan - takterrasse.
Dekke av plasstøpt betong.
Dekke var snødekt ved befaring slik at det ikke var mulig å besiktige det.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Parti med eksponert armering på underside.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Forhold må vurderes sett i forhold til eventuelle tiltak på sikt.
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Utsnitt av dekke med eksponert armering.

Takkonstruksjon/Loft

Sperrekonstruksjoner i tre.
Undertak: trobord.
Adkomst til kryploft via løs luke i himling i trapperom.
Eldre isolasjon - tilnærmet flat - ingen isolasjonsverdi.
Enkelt bord/planker lagt ut på bjelker.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
• Det er begrenset/dårlig ventilering av takkonstruksjonen.
• Det er påvist fuktskjolder i undertak/takkonstruksjon.
Forhøyede fuktverdier registret på undertak - målt i intervallet fra 24 til 
31% ved bruk av protimeter.

Ingen diffussjonsperre mot kald sone - i følge eier kan det være utført 
diffusjonssperre i forbindelse med fornying av himling - kontroll bør 
gjennomføres.

Eldre isolasjon - tilnærmet flat - ingen isolasjonsverdi.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Lufting av loftsrom bør kompletteres med ventiler i gavler.
Det må gjennomføres nærmere undersøkelser av undertak m.v. sett i 
forhold til omfang av tiltak.
Eventuell isolering av loftsrom inklusiv utførelse av diffusjonssperre på 
kald side.

Løs luke i himling for tilkomst til loftsrom.

Utsnitt av loftsrom.

Registrert forhøyede fuktverdier på undertak - intervallet fra 24 til 31%.

Utsnitt av loftsrom..

Vinduer

Trevinduer med isolerglass
Flere vinduer fornyet 2011 i følge eier.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Luftevindu på bad/vaskerom på hovedplan er fuktskadet.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Utbedring, alternativt fornying av vindu.

Dører

Ytterdører med utførelser i tre.
Verandadør på hovedplan - adkomst til terrasse - utførelse i tre..
'
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Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Dør til bod under takterrasse med en del slitasje.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Vedlikehold av dør til bod under terrasse.

Dør til boenhet på kjellerplan.

Dør til bod under takterrasse.

Dør til boenhet på hovedplan..

Dør til boenhet på loftplan.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Takterrasse på tak over bod ved fasade mot nordvest.
Betongdekke registrert fra underside hvor det ble registrert 
rustsprenging på en del armering.
Rekkverk er ubehandlet.
Tremmegulv på betongdekke.
Areal: 17 kvadratmeter.
Rekkverkshøyde: 91 cm.

Vurdering av avvik:
• Balkonger/terrasse er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.

Takterrasse.

Utvendige trapper - 2

Trapp til hovedplan.
Trapp av plass-støpt betong.
Overbygget trapp.
Rekkverkshøyde: 88 cm.
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Utsnitt av trapp.

Utsnitt av trapp.

Utvendige trapper

Trapp til loftplan.
Utførelser i tre
Rekkverkshøyde 90 cm
Åpning mellom trinn 14 cm
Mangler rekkverk på øverste del.

Trapp var snødekket ved befaring.

Vurdering av avvik:
• Utvendige trapper er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.
Mangler rekkverk på øverste del av trapp.
Åpning mellom trinn er 14 cm.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av utvendige trapper når de er 
snøfri.

Redusere åpning mellom trinn.
Montere rekkverk på siste del av trapp.

Utsnitt av trapp.

Siste del av trapp - trapp til dør til loftplan.

INNVENDIG

Overflater

Gulvflater: vinylbelegg, fliser, laminat og vinyl med oppbrett, 
Veggflater: våtromspanel, malt panel, panel, Kitchn-board, 
våtromstapet, smartpanel og maletapet.
Himlinger: malte plater og maletapet (bad loftplan).

Etasjeskille/gulv mot grunn

Utførelser:
- betongplate på grunnen.
- etasjeskillere: trebjelkelag.

Omfang av isolasjon ukjent.

Planhet kontrollert - avvik registrert på hovedplan - målt 12 mm på to 
meters lengde i stue.

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 
meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Avvik registrert på hovedplan - målt 12 mm på to meters lengde i stue.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.
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Pipe og ildsted

Teglsteinspipe.
Pipe er forseglet på topp
Ingen ildsted er montert.

Utsnitt av pipe på loftsrom.

Rom Under Terreng

Hulltaking utført i et rom på kjellerplan.
Ingen fukt registrert.

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Hulltaking i utført utforing - ingen fukt registrert.

Innvendige trapper

Trapp fra loftplan
Tretrapp med stusstrinn.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
• Åpninger i rekkverk er større enn dagens forskriftskrav til rekkverk i 
trapper.
• Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i trapper.

Rekkverkshøyde: 87 cm.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyder opp til dagens krav.
• Det er ikke krav om utbedring av åpninger  opp til dagens krav.
• Håndløper bør monteres, men det var ikke krav på byggetidspunktet. 

Trapp sett fra loftplan.

Trapp sett fra inngang.

"Bakside" av trapp sett fra bod i boenhet på hovedplan.

Innvendige dører

Innerdører i tre og pressformede dører.
.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte dører.
Konsekvens/tiltak
• Enkelte dører må justeres.
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Utsnitt av dører på loftplan.

VÅTROM

Generell

Rommet har fått tilstandsgrad TG3 på grunn av at det er bygget etter 
byggeforskrift før 1997 - dette er ikke ensbetydende med at badet ikke 
kan brukes, men tilstanden bør overvåkes for å unngå fuktskader. 

Himling: malte plater.
Vegger: våtromstapet.
Gulvflate: vinyl med oppbrett.
Varmekilde: panelovn.

Fallforhold etc
- nivåforskjell fra overkant sluk til gulv ved dør: fem millimeter over gulv 
ved dør.
- avstand 2,3 meter - fall: mindre motfall 
- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: seks millimeter.
- oppbrett av gulvbelegg ved terskel.

Sluk av plast.
Vinylbelegg avsluttet under klemring.

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- gulvmontert klosett.
- heldekkendeservant på servantskap.
- opplegg for vaskemaskin.

Prefabrikkert servantskap.

Ventilasjon.
Avtrekksvifte i yttervegg.
Tilluftsventil i yttervegg - tett dørterskel.

LOFTPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 
Konsekvens/tiltak
• Manglende oppgradering av våtrommet medfører høy risiko for at 
konstruksjonene ikke vil tåle vanlig bruk av vann eller lekkasjer. Dette 
kan føre til fuktskader på tilstøtende konstruksjoner.

Rommet har fått tilstandsgrad TG3 på grunn av at det er bygget etter 
byggeforskrift før 1997 - dette er ikke ensbetydende med at badet ikke 
kan brukes, men tilstanden bør overvåkes for å unngå fuktskader.

Kostnadsestimat: 100 000 - 200 000

Utsnitt av bad/vaskerom.

Utsnitt av bad/vaskerom.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Ingen hulltaking utført - yttervegger og installasjoner mot vegg med 
kjøkkeninnredning.
For øvrig nevnes åpen rørinstallasjon og dusjkabinett hele tiden.

LOFTPLAN > BAD/VASKEROM 

Generell

Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Utsnitt av bad/vaskerom.
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Utsnitt av bad/vaskerom.

Utsnitt av bad/vaskerom.

Overflater vegger og himling

Himling: malte plater.
Veggflater: våtromspanel.

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Overgang veggflater/himling.

Overflater Gulv

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Gulvflate: fliser.

Varmekilde: varmekabler.

Fallforhold etc.:
- nivåforskjell fra sluk til gulv ved dør: fem millimeter.
- avstand 1,7 meter - fall: tilnærmet flatt gulv.
- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: 18 mm.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i forskrift på 
byggetidspunktet. 
Liten høydeforskell fra overkant sluk til overkant dørterskel - kun 18 mm.
Våtromspanel avsluttet mot gulvfliser - ingen sokkel/oppkant.

Vær oppmerksom ved bruk. 

For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må gulvet bygges om, for å få riktig fall til 
sluk og tilstrekkelig nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel.
Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et 
enkeltstående tiltak. 

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Overgang gulvflate/veggflate.
Ingen sokkelflis.

Sluk, membran og tettesjikt

Sluk med utførelse i plast.
Opplysninger om membran finnes ikke.

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det kan ikke konstateres synlig bruk av membran/tettesjikt på 
våtrommet.
Konsekvens/tiltak
• Det må gjøres nærmere undersøkelser.

Årstall: 2008 Kilde: Eier
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Sluk.

Sanitærutstyr og innredning

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- veggmontert klosett med innebygget sisterne.
- heldekkende servant på servantskap.

Prefabrikkert baderomsinnredning.

Ingen drenering av sisternekasse

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det mangler drenering fra innebygget sisterne.
ingen drenering av sisternekasse

Konsekvens/tiltak
• Dersom avviket ikke utbedres kan det ved lekkasje i innebygget 
sisterne ikke oppdages.

Utføre drenering av sisternekasse.

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Opplegg for vaskemaskin.
Dusjkabinett.
Baderomsinnreding med servant.

Dusjkabinett og baderomsinnredning.

Vannklosett med innebygget sisterne.

Ventilasjon

Avtrekksvifte
Tett dørterskel.
Luftevindu uten spalteventil.

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Manglende tilluftsløsning.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Løsning for tilluft bør etableres - enten med ventil i dør eller spalte 
under dør.

Årstall: 2008 Kilde: Eier

Avtrekksvifte.
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Luftevindu uten spalteventil.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Ingen hulltaking grunnet to yttervegger og vegg med kjøkkeninnredning 
på motstående side.
For øvrig åpent røropplegg og dusjkabinett.

HOVEDPLAN > BAD/VASKEROM 

Generell

Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2007 Kilde: Eier

Utsnitt av bad/vaskerom.

Utsnitt av bad/vaskerom.
KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Overflater vegger og himling

Himling: malte plater.
Vegger: våtromspanel.

Årstall: 2007 Kilde: Eier

Overgang veggflater/himling.

Overflater Gulv

Gulvflate: fliser.

Varmekilde: varmekabler.

Fallforhold etc.:
- nivåforskjell fra overkant sluk til gulv ved dør: åtte millimeter.
- avstand: 1,0 meter - fall: 1:125.

- nivåforskjell fra overkant sluk til overkant dørterskel: 26 mm.

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2007 Kilde: Eier

Overgang gulv/vegg

Sluk, membran og tettesjikt

Sluk med utførelse i plast.
Utførelser av membran ukjent.

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:

Årstall: 2007 Kilde: Eier
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• Det kan ikke konstateres synlig bruk av membran/tettesjikt på 
våtrommet.
Konsekvens/tiltak
• Det må gjøres nærmere undersøkelser.

Sluk.

Sanitærutstyr og innredning

Sanitærutstyr:
- dusjkabinett.
- gulvmontert klosett.
- heldekkende servant på underskap.

Prefabrikkert baderomsinnredning bestående av følgende:
- underskap.
- to stk. overskap.
- lyskasse.

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2007 Kilde: Eier

Dusjkabinett.
Gulvmontert klosett.
Baderomsinnredning og servant.

Opplegg for vaskemaskin.

Ventilasjon

Avtrekksvifte - fabrikat: Pax.
Tett dørterskel.

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Manglende tilluftsløsning.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Løsning for tilluft bør etableres - enten med ventil i dør eller spalte 
under dør.

Årstall: 2007 Kilde: Eier

Avtrekksvifte.

Tett dørterskel.

Tilliggende konstruksjoner våtrom

KJELLERPLAN > BAD/VASKEROM 
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Hulltaking ikke utført grunnet yttervegg - for øvrig åpen rørinstallasjon 
og dusjkabinett hele tiden.

KJØKKEN

Overflater og innredning

Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisjer for komfyr og oppvaskmaskin.

LOFTPLAN > KJØKKEN 

Kjøkkeninnredning.

Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.

Avtrekk

Kjøkkenventilator med tre-trinns regulering.
Fabrikat: Røroshetta.

LOFTPLAN > KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Ventilator mangler filter.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Montering av filter.

Kjøkkenventilator.

Overflater og innredning

Overflater:
- gulvflate: vinylbelegg.
- veggflater: malte plater og kitch-board (ved kjøkkenbenk).

Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisjer for komfyr og oppvaskmaskin.

HOVEDPLAN > KJØKKEN 

Kjøkkeninnredning.

Kumbeslag innfelt i benkeplate.

Avtrekk

HOVEDPLAN > KJØKKEN 
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Kjøkkenventilator med avkast til det fri.
Fabrikat: Whirlpool.

Kjøkkenventilator.

Overflater og innredning

Overflater-
- veggflater: malt panel og. åtromspanel (ved innredning)
- gulvflate: vinylbelegg.

Prefabrikkert kjøkkeninnredning.
Benkeplate av laminat.
Kumbeslag med to kummer innfelt i benkeplate.
Nisje for komfyr og oppvaskmaskin..
Opplegg for oppvaskmaskin.

KJELLERPLAN > KJØKKEN 

Kjøkkeninnredning.

Kumbeslag innfelt i benkeplate.
KJELLERPLAN > KJØKKEN 

Avtrekk

Kjøkkenventilator med avkast til det fri.

Kjøkkenventilator.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Vannledninger av kobber og plastbelagte kobberrør (Cutelex).
Stengeventil i bod i kjeller.

Stengeventil.

Utsnitt av røropplegg på bod i kjeller.

Avløpsrør
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Avløpsrør av plast.
Lufting via durgo- ventil i kjøkkenbenk på loftplan.
Stake-/spylepunkt i bod i kjeller.

Stake-/spylepunkt på bod i kjeller.

Utsnitt av avløpsrør i bod i kjeller.

Lufting av avløp via durgo-ventil i kjøkkenbenk på loftplan.

Ventilasjon

Beskrevet under andre bygningsdeler - kjøkkener og våtrom.

Varmtvannstank

Varmtvannstanker for kjellerplan og hovedplan er plassert i bod på 
kjellerplan - to stk.
- nr. 1.:
    - fabrikat: Evalet.
    - produksjonsår ukjent.
    - volum: 194 liter
    - effekt: 2,0 kW
- nr. 2.:
    - fabrikat: CTC Ferro Fil.
    - produksjonsår 1995.
    - volum: 194 liter
    - effekt: 2,0 kW.

Sluk i rommet.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Halvparten av forventet levetid er overskredet.
Løse tilkoblinger med stikk.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Fornying av varmtvannstanker må forventes.
Krav om fast tilkobling jfr. forskrift fra 2010. 

Varmtvannstanker montert på bod i kjeller.

Varmtvannstank - 2

Varmtvannstank for loftplan er plassert på bad/vaskerom på loftplan.
Produktskilt ikke tilgjengelig.
Fabrikat: CTC Ferroterm.
Volum vurdert til tilnærmet 200 liter.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Halvparten av forventet levetid er trolig overskredet.
El-tilkobling varmtvannstank med stikk. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Fornying av varmtvannstank må forventes.
Krav om fast tilkobling jfr. forskrift fra 2010. 
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Varmtvannstank montert på bad/vaskerom på loftplan.

Elektrisk anlegg

Egne elektrofordelere for hver boenhet.

Kurser i de enkelte fordelere jfr. kursfortegnelser:
- loftplan:
   - en kurs à 20A
   - en kurs à 16A
   - fem kurser à 10A
   - hovedsikring à 40A.
- hovedplan:
   - en kurs à 20A
   - fire kurser à 16A
   - en kurs à 10A
   - hovedsikring à 32A.
- kjellerplan:
   - en kurs à 20A
   - syv kurser à 16A hvor en er til varmtvannstanker
   - hovedsikring à 32A.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
Ukjent.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Nei   

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Ukjent

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Ukjent

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Ukjent

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Ukjent

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Ukjent

Elektrofordeler på loftplan.
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Elektrofordeler på hovedplan.

Elektrofordeler på kjellerplan.

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Sannsynligvis morenemasser.

Drenering

Ingen registreringer i forhold til utførelse av drenering.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, 
utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
Konsekvens/tiltak
• Det må gjennomføres ytterligere undersøkelser.

Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. 

Grunnmur og fundamenter

Fundamentering: betongsokler.
Grunnmur: murverk av betongstein.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Ingen opplysninger om tilknytningsledninger.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen 
som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som 
bygningssakkyndige har oppdaget. Terskelen for hva som anses som 
åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å 
avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke skjulte eller ikke-synlige 
forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever 
spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik i rømningsveier.
• Det er behov for at en kvalifisert elektrofaglig person kontrollerer det 
elektriske anlegget.
• Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
• Det er tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggtekniske 
forskrift.
• Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
• Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i 
innvendige trapper.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i utvendige 
trapper.
Radon - i følge eiere foreligger det rapporter for utførte radonmålinger - 
raporter må fremlegges.

"Branncelleinndeling" sett i forhold til at trapp til loftplan er eksponert 
på bod på hovedplan - her har eiere opplyst at vegger som omslutter 
boden er utført med brannklasse og dør til bod har brannklasse, men 
fortsatt avvik sett i forhold til at brann kan oppstå på boden - 
elektrofordeler montert på bod.

Mangelfull rømning fra minste soverom på kjellerplan - vindusmål 95 x 
75 cm.

Konsekvens/tiltak
• Rekkverk for utvendige trapper må monteres for å lukke avviket.
• Håndløper på innvendig trapp bør monteres, men det var ikke krav på 
byggetidspunktet.
• Innhent en kvalifisert elektrofaglig person for å kontrollere det 
elektriske anlegget.
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp til dagens 
forskriftskrav.
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyder på utvendige 
trapper opp til dagens krav.
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyder på innvendige 
trapper opp til dagens krav.

Radon - fremlegging av målerapporter.

Branncelleinndeling -  eventuelle ytterliggere tiltak for lukking av avviket 
sett i forhold til trapp til loftplan.

Tiltak for lukking av rømning fra soverom på kjellerplan. 

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen

8301 SVOLVÆR
Postboks 96

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  15168-1693 Befaringsdato:  12.01.2026 Side: 24 av 34



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

222 m²/197 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Boligbygg med tre boenheter.:  3 Stuer, 3 Kjøkken, 3
Bad/vaskerom, 6 Soverom, 2 Trapperom, Kott, 3
Gang, 4 Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 000 000

4 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 6 500 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Boligeiendom med tre boenheter med sentral beliggenhet på Stokmarknes.

Eiendommens type og standard gjør at det er ingen sammenlignbare eiendommer omsatt den senere tid.

I verdivurderingen er eiendommens inntektspotensiale vektlagt.

Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Det begrensede utvalget i sammenlignbare eiendommer gjør verdifastsettelsen usikker.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med tre boenheter.

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 8 300 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 3 300 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med tre boenheter. Kr. 5 000 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 5 000 000

Årlige kostnader
Offentlige avgifter og eiendomsskatt - estimat Kr. 24 000

Forsikring jfr. opplysning - estimat Kr. 20 000

Renovasjon - estimat Kr. 8 000

Vedlikehold estimert. Kr. 43 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 95 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 500 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 500 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 6 500 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med tre boenheter.

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Loftplan 65 65

Hovedplan 68 10 78 17

Kjellerplan 64 15 79

SUM 197 25 17
SUM BRA 222

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Loftplan
Stue, kjøkken, bad/vaskerom, soverom, 
trapperom, soverom 2, kott

Hovedplan
Stue, kjøkken, bad/vaskerom, soverom, 
soverom 2, gang, gang 2, bod, 
trapperom (til loftplan), bod 2

Kjellerplan
Stue, kjøkken, bad/vaskerom, gang, 
soverom, soverom 2, bod, bod 2

Kommentar
Arealer er beregnet ut fra mål tatt på stedet.
Areal for trapp er medtatt på alle aktuelle plan.
Kott på loftplan er ikke måleverdig.
Mindre arealavvik kan forekomme.

Tilleggsopplysninger:
- BRA-e på hovedplan: bod under trapp.
- BRA-e på kjellerplan: bod ved fasade mot nordvest.
- minste soverom på kjellerplan er 5,8 kvadratmeter.
- Åpent areal (TBA) på hovedplan: takterrasse på bod ved fasade mot nordvest.

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

"Brannseksjonering" av bod på hovedplan i forhold til at underside av trapp til loftplan er eksponert her - .

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger ble ikke fremlagt/fremskaffet.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med tre boenheter. 189 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.1.2026 Per Roger Arentsen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
65

bnr.
715

Areal
199.4 m²

Kilde
Eiendomsdata 

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Tor Halvard Gregersen og Torbjørn Høve en ideel 
1/2-del hver.

fnr. snr.
0

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
65

bnr.
1173

Areal
796.1 m²

Kilde
Eiendomsdata

Eieforhold
Eiet

Adresse

Hjemmelshaver
Tor Halvard Gregersen og Torbjørn Høve en ideel 
1/2-del hver.

fnr. snr.
0

Kommune
1866 HADSEL

gnr.
65

bnr.
347

Areal
537 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hadselåsveien 5

Hjemmelshaver
Tor Halvard Gregersen og Torbjørn Høve en ideel 
1/2-del hver.

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Boligbygg med tre boenheter. S-rom (sekundærrom) er følgende:

- en bod på kjellerplan.
- en bod på hovedplan.
- et kott på loftplan som ikke er måleverdig.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 12.01.2026  Gjennomgått 8 Ja

Eiendomsdata - 1866-
65/347  Gjennomgått 2 Nei

Eiendomsdata - 1866-
65/715  Gjennomgått 2 Nei

Tomtekart - 1866-65/347 14.01.2026  Gjennomgått 1 Ja

Tomtekart - 1866-65/715 14.01.2026  Gjennomgått 1 Ja

Eiendomsdata - 1866-
65/1173.  Gjennomgått 1 Nei

Tomtekart - 1866-
65/1173 14.01.2026  Gjennomgått 1 Ja

Oversiktskart 14.01.2026  Gjennomgått 1 Ja

Eldre boligeiendom beliggende på Stokmarknes.
Bolighus med tre boenheter.

Beliggenhet

Adkomst over naboeiendommen (Hadselåsveien 7) til offentlig veg - kommunal veg - 1866 KV2011

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Formål: bolig.

Regulering

Tomten er opparbeidet.

Om tomten

Det skal etableres adkomstrett og rettighet for parkering på bnr 1173 for naboeiendommen Hadselåsveien 7 (1866-65/516).

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
1866 HADSEL

Ingeniør Per Roger Arentsen

8301 SVOLVÆR
Postboks 96

15168-1693Oppdragsnr.: 12.01.2026Befaringsdato: Side: 30 av 34



   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 19.01.2026

For gyldighet på rapporten se forside

Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Gnr 65 - Bnr 347
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Ingeniør Per Roger Arentsen
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

 

 

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) Bad, vaskerom (våtrom) 

 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

 

 

 

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får

betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

 

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/BC4702

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Fasader mot sørøst og nordøst.

Fasader mot nordvest og sørvest.

Fasader mot sørvest og sørøst.

Fasader mot nordøst og nordvest.

    Andre bilder
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Dokumentet er elektronisk signert av:

Gregersen, Tor Halvard

Egenerklæringsskjema
Dette skjema vil være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma  Møysalen Eiendomsmegling AS Oppdragsnr.  75240134

Adresse  Hadselåsveien 5

Postnr.  8450 Sted  STOKMARKNES

Er det dødsbo?   Nei  Ja Avdødes navn  

Salg ved fullmakt?   Nei  Ja Navn hjemmelshaver  

Når kjøpte du boligen?  2005 Hvor lenge har du bodd i
boligen?  0 Har du bodd i boligen

siste 12 mnd?   Nei  Ja 

I hvilket selskap har du (evt. sameiet/brl/aksjelaget)
tegnet bygningsforsikring?  If Skadeforsikring Polise/avtalenr  84109854384

Selger 1 Fornavn TOR-HALVARD Etternavn GREGERSEN

Selger 2 Fornavn Torbjørn Etternavn Høve

    

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER
EIENDOMMER

 

(spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i feltet
«Kommentar»)
1. Kjenner du til om det er/har vært feil ved våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller

soppskader?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Bad kjeller og 1 etg er renovert etter daværende regelverk, bad loft er ikke

renovert i vårt eie. 
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom? Hvis nei, gå til punkt 3.
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats   Vet

ikke 
 Firmanavn AH Bygg AS 
 Redegjør for hva som ble gjort av

hvem og når:
Totalrenovering av bad på kjeller og 1 etg. 

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?
   Nei  Ja   Vet ikke 
 Firmanavn AH Bygg AS 
 Redegjør for hva som ble gjort av

hvem og når:
Totalrenovering av bad på kjeller og 1 etg. 

2.2 Foreligger det dokumentasjon på arbeidene?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
2.3 Dersom arbeidet er søknadspliktig (f.eks. bruksendring fra bod til bad, brudd på brannskille), er arbeidet

byggemeldt?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Ombyggingen er byggesøkt og ferdigattest foreligger! 
3. Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd, tilbakeslag, tett sluk eller

lignende?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
4. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats   Vet

ikke 
 Firmanavn AH Bygg AS 

 Redegjør for hva som ble gjort av
hvem og når:

Totalrenovering av bad på kjeller og 1 etg. 

5. Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i
underetasje/kjeller?

   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Se takst! Det ble utført fuktmålinger i forbindelse med denne. 



Dokumentet er elektronisk signert av:

Gregersen, Tor Halvard

6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f. eks dårlig trekk, sprekker,
pålegg etter tilsyn, fyringsforbud eller lignende?

   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Ildsteder på samtlige etasjer er demontert, ikke aktuelt! 
7. Kjenner du til om det er/har vært skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, skjeve gulv eller

lignende?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
8. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader i boligen?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
9. Kjenner du til om det er/har vært insekter/skadedyr i boligen som f.eks. rotter, mus, skjeggkre, maur eller

lignende?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
10. Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Se takst! 
11. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats   Vet

ikke 
 Firmanavn SE Byggservice AS, JKL Mur og Flis AS 
 Redegjør for hva som ble gjort av

hvem og når:
Byttet vinduer 3 etg, byttet utvendig kledning hele bygget, ombygging ny
inngang loft 

12. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,
sentralfyr, ventilasjon)? Hvis nei, gå til punkt 13.

   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats   Vet
ikke 

 Firmanavn El Team AS og Elektro Installasjon Sortland AS 
 Redegjør for hva som ble gjort av

hvem og når:
Komplett nytt elektrisk anlegg. 

12.1Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler av det elektriske anlegget (i henhold til forskrift om
lavspenningsanlegg)?

   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar El Team AS 
13. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,

sentralfyr, ventilasjon)?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
14. Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
15. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeider som normalt bør utføres av faglærte personer utover det

som er nevnt tidligere (f.eks. på drenering, murerarbeid, tømrerarbeid etc.)?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
16. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen? Hvis nei, gå til punkt 17.
   Nei  Ja   Vet ikke 

17. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller offentlige
vedtak som kan medføre endringer i bruken av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
18. Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
19. Selges eiendommen med utleiedel, leilighet eller hybel eller lignende? Hvis nei, gå til punkt 20.
   Nei  Ja   Vet ikke 
19.1Hvis ja, er rommene som benyttes til ovennevnte godkjent til beboelse (rom til varig opphold) av

bygningsmyndighetene?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Ombygginger er byggesøkt og godkjent. Ferdigattest foreligger. 
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20. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut kjeller eller loft eller andre deler av boligen? Hvis
nei, gå til punkt 21.

   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Ombygginger er byggesøkt og godkjent. Ferdigattest foreligger. 
20.1Er innredningen/utbyggingen godkjent hos bygningsmyndighetene?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Ombygginger er byggesøkt og godkjent. Ferdigattest foreligger. 
21. Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
22. Kjenner du til om det er foretatt radonmåling?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Målinger utført og er godt innefor grenseverdier. Rapport foreligger! 
23. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tidligere tilstandsvurderinger/rapporter eller målinger?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar Oppdatert takst foreligger. 
24. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. tinglyste

forhold, private avtaler, nabovarsel, rasfare)?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  

SPØRSMÅL FOR BOLIGER I
SAMEIER/BORETTSLAG/BOLIGAKSJESELSKAP:
25. Kjenner du til om sameie/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
26. Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedrørende eiendommen som kan medføre økte

felleskostnader/økt felles gjeld?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
27. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet som f.eks.

rotter, mus, maur eller lignende?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  
28. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (i fellesareal eller i andre boliger)?
   Nei  Ja   Vet ikke Kommentar  

TILLEGGSKOMMENTAR
 Egenerklæring er skrevet og godkjent av begge eierne, og leveres kun i ett eksemplar.
 
Jeg bekrefter at opplysninger er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller
misvisende opplysninger om eiendommen, vil selskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller
redusere sitt ansvar helt eller delvis, jfr. Vilkår for boligselgerforsikring punkt 9.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om at mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om
Anticimex Forsikrings boligselgerforsikringstilbud. Jeg er klar over at avtale om tegning av forsikring er bindende fra
signering av egenerklæringsskjema. Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for Anticimex Forsikring i 6 måneder
fra oppdragsinngåelse med megler. Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Fra 15.12.2024 vil prisene
for boligselgerforsikring bli justert opp i henhold til nye premietabeller. Oppdrag inngått eller fornyet før 15.12.2024 vil også
få nye priser når disse oppdragene er eldre enn 6 måneder regnet fra oppdragsinngåelsen eller siste fornyelse. Det
forutsettes at denne premiejusteringen aksepteres for at boligselgerforsikringen skal være gyldig. 

Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet, må egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og
eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til
grunn.
 



Dokumentet er elektronisk signert av:

Gregersen, Tor Halvard

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved salg av boligeiendom i følgende tilfeller: 
- mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller 
- mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller 
- når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom 
- etter at boligeiendommen er lagt ut for salg. 
- Dersom det ikke foreligger risikovurdering (tilstandsrapport) for boligeiendommen som tilfredsstiller kravene i forskrift til
avhendingslova FOR-2021-06-08-1850 
Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke likevel akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller. Dersom
selskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle. 
Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før
overtakelse. 

For øvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf. avhendingsloven § 3-
10 og kjøpslovens § 20 (aksjeboliger).
Ved signering av nærværende skjema aksepteres at Buysure AS, Visma Real Estate AS og Signicat AS ikke har ansvar for
transaksjonen som tjenesten benyttes til, og ikke kan holdes ansvarlig for eventuelt tap av noen art som følge av brukerfeil,
eventuelle feil ved Signicat AS og Visma Real Estate AS sine tjenester eller tredjepartsløsninger, herunder BankID.
 
Forsikringsvilkårene leser du i sin helhet på:
https://buysure.no/Anticimex/vilkaar

Les mer om boligselgerforsikringen og se prislister her:
buysure.no/boligselgerforsikring

 
Jeg ønsker å tegne boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og
informasjonsbrosjyre til selger i forbindelse med tegning av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det
tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene, begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved
oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før
overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som ledd i
næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Dersom forsikringen er tegnet i strid med
ovenstående (se også forsikringsvilkårene punkt 9) kan Anticimex Forsikring søke hel eller delvis regress for sine
utbetalinger og/eller redusere sitt ansvar helt eller delvis. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har
fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. 11 % av forsikringspremien er honorar til Buysure AS. For
boligselgerforsikring med Anticimex risikovurderingsrapport, er også kr. 1250,- av total forsikringspremie honorar til
Buysure. Honoraret inngår i den totale premien du betaler inklusive evt. adm. gebyr og kostnadsdekning til
eiendomsmegler.

 
Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å tegne slik forsikring.

 
Jeg kan ikke tegne boligselgerforsikring iht. vilkår

 

Opprettet: 09/05/2025 14:42:47 (EES-versjon: 3)
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Adresse Hadselåsveien 5A

Postnummer 8450

Sted STOKMARKNES

Kommunenavn Hadsel

Gårdsnummer 65

Bruksnummer 347

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 189890672

Bruksenhetsnummer U0101

Merkenummer Energiattest-2025-117264

Dato 08.05.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Slå av lyset og bruk sparepærer
- Isolering av gulv mot grunn

- Bruk varmtvann fornuftig
- Montere urbryter på motorvarmer

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 1954
Bygningsmateriale: MurTeglstein
BRA: 70
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Periodisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Brukertiltak

Tiltak 1: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 2: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 3: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 4: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 5: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 6: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 7: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 8: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 9: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Bygningsmessige tiltak



Tiltak 11: Isolering av gulv mot grunn
Gulv mot grunn etterisoleres. Utførelse avhenger av dagens løsning. Utvendig isolering av ringmur reduserer varmetap
langs randen.

Tiltak 12: Isolering av gulv mot kald kjeller / kryprom
Det fins flere løsninger for etterisolering av gulv mot kald kjeller eller kryperom. Utførelse/metode avhenger av dagens
løsning. Vindsperre etableres på kald side.

Tiltak 13: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 14: Tetting av luftlekkasjer
Det kan være utettheter i tilslutning mellom bygningsdeler, rundt vinduer/dører og ved gjennomføringer som bør tettes.
Aktuelle tettematerialer er f.eks. bunnfyllingslist med fugemasse, fugeskum eller strimler av vindsperre. Utettheter ved
tilslutninger mellom bygningsdeler kan være kompliserte å tette, og må ofte utføres i sammeheng med
etterisoleringstiltak.

Tiltak 15: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 16: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak utendørs

Tiltak 17: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 18: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 19: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 20: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 21: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med
kombinert termostat- og tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes
et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer
termostater også har mulighet for tidsstyring i form av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende
bruksanvisning.

Tiltak 22: Tidsstyring av panelovner
Elektriske varmeovner er utstyrt med termostat men har ikke automatikk for tidsstyring / nattsenkning av temperaturen.
Dersom ovnene er meget gamle kan det vurderes en utskiftning til nye ovner med termostat- og tidsstyring, eller det
ettermonteres spareplugg eller automatikk for tidsstyring på eksisterende ovn.Dersom mange ovner skiftes ut bør det
vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 23: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 24: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed
varmetapet.

Tiltak 25: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring,
dvs. at den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale
luftutskiftningen og dermed varmetapet.
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Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
- Luft kort og effektivt

- Redusér innetemperaturen
- Spar strøm på kjøkkenet

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 1954
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 70
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Ja
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Periodisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 2: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 3: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 4: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Brukertiltak

Tiltak 5: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 6: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 7: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 8: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 10: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.



Tiltak 11: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 12: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 13: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 14: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 15: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 16: Tidsstyring av panelovner
Elektriske varmeovner er utstyrt med termostat men har ikke automatikk for tidsstyring / nattsenkning av temperaturen.
Dersom ovnene er meget gamle kan det vurderes en utskiftning til nye ovner med termostat- og tidsstyring, eller det
ettermonteres spareplugg eller automatikk for tidsstyring på eksisterende ovn.Dersom mange ovner skiftes ut bør det
vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 17: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med
kombinert termostat- og tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes
et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer
termostater også har mulighet for tidsstyring i form av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende
bruksanvisning.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 18: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 19: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 20: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak 21: Tetting av luftlekkasjer
Det kan være utettheter i tilslutning mellom bygningsdeler, rundt vinduer/dører og ved gjennomføringer som bør tettes.
Aktuelle tettematerialer er f.eks. bunnfyllingslist med fugemasse, fugeskum eller strimler av vindsperre. Utettheter ved
tilslutninger mellom bygningsdeler kan være kompliserte å tette, og må ofte utføres i sammeheng med
etterisoleringstiltak.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg



Tiltak 22: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring,
dvs. at den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale
luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 23: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed
varmetapet.
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Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Tiltak utendørs
- Bruk varmtvann fornuftig

- Luft kort og effektivt
- Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 1954
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 70
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk
Ventilasjon Periodisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Brukertiltak

Tiltak 1: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 2: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 3: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 4: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 5: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 6: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 7: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 8: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 9: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 10: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak utendørs



Tiltak 11: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 12: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 13: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 14: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 15: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak 16: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 17: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.

Tiltak 18: Tetting av luftlekkasjer
Det kan være utettheter i tilslutning mellom bygningsdeler, rundt vinduer/dører og ved gjennomføringer som bør tettes.
Aktuelle tettematerialer er f.eks. bunnfyllingslist med fugemasse, fugeskum eller strimler av vindsperre. Utettheter ved
tilslutninger mellom bygningsdeler kan være kompliserte å tette, og må ofte utføres i sammeheng med
etterisoleringstiltak.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 19: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed
varmetapet.

Tiltak 20: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring,
dvs. at den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale
luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 21: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 22: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med
kombinert termostat- og tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes
et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer
termostater også har mulighet for tidsstyring i form av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende
bruksanvisning.



Tiltak 23: Tidsstyring av panelovner
Elektriske varmeovner er utstyrt med termostat men har ikke automatikk for tidsstyring / nattsenkning av temperaturen.
Dersom ovnene er meget gamle kan det vurderes en utskiftning til nye ovner med termostat- og tidsstyring, eller det
ettermonteres spareplugg eller automatikk for tidsstyring på eksisterende ovn.Dersom mange ovner skiftes ut bør det
vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Hadsel Kommune
Adresse  Rådhusgaten, 8450
Telefon

Utskriftsdato: 05.04.2024

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse Kilde: Hadsel Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1866  Gårdsnr.: 65  Bruksnr.: 347 
Adresse: Hadselåsveien 5, 8450 STOKMARKNES
Referanse: 1bacc67c-b6f0-4a45-842c-8c5084efd802

Det finnes ingen ferdigattest/midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver. 

Kommentar

Det eksisterer ingen dokumentasjon for boligen på eiendommen i våre arkiver. Bare tegninger av en garasje som var
omsøkt på 1950-tallet.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



 

Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 65, Bruksnr 347 Kommune: 1866 Hadsel
 
Adresse:
Veiadresse: Hadselåsveien 5, gatenr 2011 Grunnkrets: 206 Stokmarknes søndre

8450 Stokmarknes Valgkrets: 4 Stokmarknes
Oppdatert: 03.12.2019 Kirkesogn: 10080104 Hadsel

Tettsted: 7821 Stokmarknes
 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Nei
Bruksnavn: Høgtun Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1
Etableringsdato: 20.02.1952 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 537,0 kvm Skyld: 0,01
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.
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Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
22.11.2016
23.11.2016

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1866/65/21
1866/65/347
1866/65/516
1866/65/713
1866/65/715
1866/65/1172
1866/65/1173

-796,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

796,1
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
22.11.2016
23.11.2016

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/21
1866/65/347
1866/65/369
1866/65/393
1866/65/516
1866/65/520
1866/65/713
1866/65/714
1866/65/715
1866/65/716
1866/65/717
1866/65/718
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/1094

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
18.09.2009
13.10.2009

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/21
1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/62/23
1866/65/21/1
1866/65/21/2
1866/65/23
1866/65/24
1866/65/25
1866/65/26
1866/65/27
1866/65/29
1866/65/30
1866/65/31
1866/65/34
1866/65/36
1866/65/37
1866/65/39
1866/65/40
1866/65/42
1866/65/54
1866/65/101
1866/65/103
1866/65/140
1866/65/146
1866/65/149
1866/65/150
1866/65/151
1866/65/163
1866/65/171
1866/65/178
1866/65/179
1866/65/184
1866/65/187
1866/65/195
1866/65/199
1866/65/208
1866/65/210
1866/65/214
1866/65/233
1866/65/234
1866/65/251

-385,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 65, Bruksnummer 347 i 1866 HADSEL kommune
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/264
1866/65/267
1866/65/290
1866/65/291
1866/65/294
1866/65/303
1866/65/304
1866/65/316
1866/65/319
1866/65/336
1866/65/347
1866/65/350
1866/65/367
1866/65/369
1866/65/378
1866/65/383
1866/65/393
1866/65/394
1866/65/408
1866/65/409
1866/65/410
1866/65/418
1866/65/422
1866/65/435
1866/65/442
1866/65/444
1866/65/445
1866/65/451
1866/65/452
1866/65/453
1866/65/454
1866/65/467
1866/65/476
1866/65/490
1866/65/500
1866/65/501
1866/65/505
1866/65/516
1866/65/517
1866/65/518
1866/65/519
1866/65/520
1866/65/522
1866/65/525
1866/65/531
1866/65/546
1866/65/555
1866/65/558
1866/65/566
1866/65/568
1866/65/572
1866/65/580
1866/65/584
1866/65/591
1866/65/594
1866/65/597
1866/65/598
1866/65/599
1866/65/604
1866/65/612
1866/65/621
1866/65/622
1866/65/623
1866/65/635
1866/65/643
1866/65/647
1866/65/649
1866/65/652

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/653
1866/65/660
1866/65/661
1866/65/678
1866/65/679
1866/65/682
1866/65/696
1866/65/699
1866/65/709
1866/65/710
1866/65/711
1866/65/712
1866/65/713
1866/65/714
1866/65/715
1866/65/716
1866/65/717
1866/65/718
1866/65/732
1866/65/768
1866/65/783
1866/65/810
1866/65/813
1866/65/818
1866/65/822
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/828
1866/65/843
1866/65/845
1866/65/847
1866/65/850
1866/65/855
1866/65/883
1866/65/892
1866/65/900
1866/65/902
1866/65/925
1866/65/926
1866/65/927
1866/65/928
1866/65/933
1866/65/951
1866/65/952
1866/65/953
1866/65/954
1866/65/961
1866/65/967
1866/65/970
1866/65/1014
1866/65/1026
1866/65/1027
1866/65/1041
1866/65/1042
1866/65/1043
1866/65/1044
1866/65/1046
1866/65/1047
1866/65/1048
1866/65/1054
1866/65/1060
1866/65/1061
1866/65/1062
1866/65/1063
1866/65/1065
1866/65/1066
1866/65/1072
1866/65/1082

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1866/65/1086
1866/65/1093
1866/65/1094
1866/65/1102
1866/65/1130
1866/65/1138
1866/65/1140
1866/65/1141
1866/103/1
1866/65/1142

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

385,6
 
Feilretting Forretning:

Matrikkelført:
18.09.2009
13.10.2009

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/21
1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/62/23
1866/65/21/1
1866/65/21/2
1866/65/23
1866/65/24
1866/65/25
1866/65/26
1866/65/27
1866/65/29
1866/65/30
1866/65/31
1866/65/34
1866/65/36
1866/65/37
1866/65/39
1866/65/40
1866/65/42
1866/65/54
1866/65/101
1866/65/103
1866/65/140
1866/65/146
1866/65/149
1866/65/150
1866/65/151
1866/65/163
1866/65/171
1866/65/178
1866/65/179
1866/65/184
1866/65/187
1866/65/195
1866/65/199
1866/65/208
1866/65/210
1866/65/214
1866/65/233
1866/65/234
1866/65/251
1866/65/264
1866/65/267
1866/65/290
1866/65/291
1866/65/294
1866/65/303
1866/65/304
1866/65/316
1866/65/319
1866/65/336
1866/65/347
1866/65/350
1866/65/367
1866/65/369
1866/65/378
1866/65/383

-508,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/393
1866/65/394
1866/65/408
1866/65/409
1866/65/410
1866/65/418
1866/65/422
1866/65/435
1866/65/442
1866/65/444
1866/65/445
1866/65/451
1866/65/452
1866/65/453
1866/65/454
1866/65/467
1866/65/476
1866/65/490
1866/65/500
1866/65/501
1866/65/505
1866/65/516
1866/65/517
1866/65/519
1866/65/520
1866/65/522
1866/65/525
1866/65/531
1866/65/546
1866/65/555
1866/65/558
1866/65/566
1866/65/568
1866/65/572
1866/65/580
1866/65/584
1866/65/591
1866/65/594
1866/65/597
1866/65/598
1866/65/599
1866/65/604
1866/65/612
1866/65/621
1866/65/622
1866/65/623
1866/65/635
1866/65/643
1866/65/647
1866/65/649
1866/65/652
1866/65/653
1866/65/660
1866/65/661
1866/65/678
1866/65/679
1866/65/682
1866/65/696
1866/65/699
1866/65/709
1866/65/710
1866/65/711
1866/65/712
1866/65/713
1866/65/714
1866/65/715
1866/65/716
1866/65/717

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1866/65/718
1866/65/732
1866/65/768
1866/65/783
1866/65/810
1866/65/813
1866/65/818
1866/65/822
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/828
1866/65/843
1866/65/845
1866/65/847
1866/65/850
1866/65/855
1866/65/883
1866/65/892
1866/65/900
1866/65/902
1866/65/925
1866/65/926
1866/65/927
1866/65/928
1866/65/933
1866/65/951
1866/65/952
1866/65/953
1866/65/954
1866/65/961
1866/65/967
1866/65/970
1866/65/1014
1866/65/1026
1866/65/1027
1866/65/1041
1866/65/1042
1866/65/1043
1866/65/1044
1866/65/1046
1866/65/1047
1866/65/1048
1866/65/1054
1866/65/1060
1866/65/1061
1866/65/1062
1866/65/1063
1866/65/1065
1866/65/1066
1866/65/1072
1866/65/1082
1866/65/1086
1866/65/1093
1866/65/1094
1866/65/1102
1866/65/1130
1866/65/1138
1866/65/1140
1866/65/1141
1866/65/1142
1866/103/1
1866/65/518

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

508,6
 
Feilretting Forretning:

Matrikkelført:
08.06.2009
08.06.2009

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/62/23
1866/65/21
1866/65/21/1
1866/65/21/2

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/23
1866/65/24
1866/65/25
1866/65/26
1866/65/27
1866/65/29
1866/65/30
1866/65/31
1866/65/34
1866/65/36
1866/65/37
1866/65/39
1866/65/40
1866/65/42
1866/65/54
1866/65/101
1866/65/103
1866/65/140
1866/65/146
1866/65/149
1866/65/150
1866/65/151
1866/65/163
1866/65/171
1866/65/178
1866/65/179
1866/65/184
1866/65/187
1866/65/195
1866/65/199
1866/65/208
1866/65/210
1866/65/214
1866/65/233
1866/65/234
1866/65/251
1866/65/264
1866/65/267
1866/65/290
1866/65/291
1866/65/294
1866/65/303
1866/65/304
1866/65/316
1866/65/319
1866/65/336
1866/65/347
1866/65/350
1866/65/367
1866/65/369
1866/65/378
1866/65/383
1866/65/393
1866/65/394
1866/65/408
1866/65/409
1866/65/410
1866/65/418
1866/65/422
1866/65/435
1866/65/442
1866/65/444
1866/65/445
1866/65/451
1866/65/452
1866/65/453
1866/65/454
1866/65/467

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/476
1866/65/490
1866/65/500
1866/65/501
1866/65/505
1866/65/516
1866/65/517
1866/65/518
1866/65/519
1866/65/520
1866/65/522
1866/65/525
1866/65/531
1866/65/546
1866/65/555
1866/65/558
1866/65/566
1866/65/568
1866/65/572
1866/65/580
1866/65/584
1866/65/591
1866/65/594
1866/65/597
1866/65/598
1866/65/599
1866/65/604
1866/65/612
1866/65/621
1866/65/622
1866/65/623
1866/65/635
1866/65/643
1866/65/647
1866/65/649
1866/65/652
1866/65/653
1866/65/660
1866/65/661
1866/65/678
1866/65/679
1866/65/682
1866/65/684
1866/65/685
1866/65/686
1866/65/687
1866/65/688
1866/65/696
1866/65/699
1866/65/700
1866/65/701
1866/65/703
1866/65/704
1866/65/705
1866/65/707
1866/65/709
1866/65/710
1866/65/711
1866/65/712
1866/65/713
1866/65/714
1866/65/715
1866/65/716
1866/65/717
1866/65/718
1866/65/732
1866/65/734
1866/65/735

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/736
1866/65/739
1866/65/740
1866/65/741
1866/65/747
1866/65/748
1866/65/749
1866/65/768
1866/65/783
1866/65/793
1866/65/794
1866/65/810
1866/65/813
1866/65/814
1866/65/815
1866/65/818
1866/65/822
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/828
1866/65/835
1866/65/836
1866/65/838
1866/65/843
1866/65/845
1866/65/847
1866/65/850
1866/65/855
1866/65/883
1866/65/892
1866/65/900
1866/65/902
1866/65/925
1866/65/926
1866/65/927
1866/65/928
1866/65/933
1866/65/951
1866/65/952
1866/65/953
1866/65/954
1866/65/961
1866/65/967
1866/65/970
1866/65/1014
1866/65/1026
1866/65/1027
1866/65/1041
1866/65/1042
1866/65/1043
1866/65/1044
1866/65/1046
1866/65/1047
1866/65/1048
1866/65/1053
1866/65/1054
1866/65/1060
1866/65/1061
1866/65/1062
1866/65/1063
1866/65/1065
1866/65/1066
1866/65/1072
1866/65/1082
1866/65/1086
1866/65/1093
1866/65/1094
1866/65/1102

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/1130
1866/65/1138
1866/103/1

0,0
0,0
0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
02.06.2009
11.06.2009

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/21
1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/62/23
1866/65/21/1
1866/65/21/2
1866/65/23
1866/65/24
1866/65/25
1866/65/26
1866/65/27
1866/65/29
1866/65/30
1866/65/31
1866/65/34
1866/65/36
1866/65/37
1866/65/39
1866/65/40
1866/65/42
1866/65/54
1866/65/101
1866/65/103
1866/65/140
1866/65/146
1866/65/149
1866/65/150
1866/65/151
1866/65/163
1866/65/171
1866/65/178
1866/65/179
1866/65/184
1866/65/187
1866/65/195
1866/65/199
1866/65/208
1866/65/210
1866/65/214
1866/65/233
1866/65/234
1866/65/251
1866/65/264
1866/65/267
1866/65/290
1866/65/291
1866/65/294
1866/65/303
1866/65/304
1866/65/316
1866/65/319
1866/65/336
1866/65/347
1866/65/350
1866/65/367
1866/65/369
1866/65/378
1866/65/383
1866/65/393
1866/65/394
1866/65/408
1866/65/409
1866/65/410
1866/65/418
1866/65/422

-1 537,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
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Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
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1866/65/435
1866/65/442
1866/65/444
1866/65/445
1866/65/451
1866/65/452
1866/65/453
1866/65/454
1866/65/467
1866/65/476
1866/65/490
1866/65/500
1866/65/501
1866/65/505
1866/65/516
1866/65/517
1866/65/518
1866/65/519
1866/65/520
1866/65/522
1866/65/525
1866/65/531
1866/65/546
1866/65/555
1866/65/558
1866/65/566
1866/65/568
1866/65/572
1866/65/580
1866/65/584
1866/65/591
1866/65/594
1866/65/597
1866/65/598
1866/65/599
1866/65/604
1866/65/612
1866/65/621
1866/65/622
1866/65/623
1866/65/635
1866/65/643
1866/65/647
1866/65/649
1866/65/652
1866/65/653
1866/65/660
1866/65/661
1866/65/678
1866/65/679
1866/65/682
1866/65/696
1866/65/699
1866/65/709
1866/65/710
1866/65/711
1866/65/712
1866/65/713
1866/65/714
1866/65/715
1866/65/716
1866/65/717
1866/65/718
1866/65/732
1866/65/768
1866/65/783
1866/65/810
1866/65/813
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0,0
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0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Mottaker

1866/65/818
1866/65/822
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/828
1866/65/843
1866/65/845
1866/65/847
1866/65/850
1866/65/855
1866/65/883
1866/65/892
1866/65/900
1866/65/902
1866/65/925
1866/65/926
1866/65/927
1866/65/928
1866/65/933
1866/65/951
1866/65/952
1866/65/953
1866/65/954
1866/65/961
1866/65/967
1866/65/970
1866/65/1014
1866/65/1026
1866/65/1027
1866/65/1041
1866/65/1042
1866/65/1043
1866/65/1044
1866/65/1046
1866/65/1047
1866/65/1048
1866/65/1054
1866/65/1060
1866/65/1061
1866/65/1062
1866/65/1063
1866/65/1065
1866/65/1066
1866/65/1072
1866/65/1082
1866/65/1086
1866/65/1093
1866/65/1094
1866/65/1102
1866/65/1130
1866/65/1138
1866/65/1140
1866/103/1
1866/65/1141
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0,0
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0,0
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0,0
0,0

1 537,8
 
Feilretting Forretning:

Matrikkelført:
25.04.2009
25.04.2009

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1866/65/21
1866/Eierløs(e) teig(er)
1866/62/23
1866/65/21/1
1866/65/21/2
1866/65/23
1866/65/24
1866/65/25
1866/65/26
1866/65/27
1866/65/29
1866/65/30
1866/65/31

-400,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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1866/65/39
1866/65/40
1866/65/42
1866/65/101
1866/65/103
1866/65/140
1866/65/146
1866/65/149
1866/65/150
1866/65/151
1866/65/163
1866/65/171
1866/65/178
1866/65/179
1866/65/184
1866/65/187
1866/65/195
1866/65/199
1866/65/208
1866/65/210
1866/65/214
1866/65/233
1866/65/234
1866/65/251
1866/65/264
1866/65/267
1866/65/290
1866/65/291
1866/65/294
1866/65/303
1866/65/304
1866/65/316
1866/65/319
1866/65/336
1866/65/347
1866/65/350
1866/65/367
1866/65/369
1866/65/378
1866/65/383
1866/65/393
1866/65/394
1866/65/408
1866/65/409
1866/65/410
1866/65/418
1866/65/422
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1866/65/445
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1866/65/452
1866/65/453
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1866/65/531
1866/65/546
1866/65/555
1866/65/558
1866/65/566
1866/65/568
1866/65/572
1866/65/580
1866/65/584
1866/65/591
1866/65/594
1866/65/597
1866/65/598
1866/65/599
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1866/65/687
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1866/65/718
1866/65/732
1866/65/734
1866/65/735
1866/65/736
1866/65/739
1866/65/740
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1866/65/794
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Mottaker

1866/65/813
1866/65/814
1866/65/815
1866/65/818
1866/65/822
1866/65/825
1866/65/826
1866/65/828
1866/65/835
1866/65/836
1866/65/838
1866/65/843
1866/65/845
1866/65/847
1866/65/850
1866/65/855
1866/65/883
1866/65/892
1866/65/900
1866/65/902
1866/65/925
1866/65/926
1866/65/927
1866/65/928
1866/65/933
1866/65/951
1866/65/952
1866/65/953
1866/65/954
1866/65/961
1866/65/967
1866/65/970
1866/65/1014
1866/65/1026
1866/65/1027
1866/65/1041
1866/65/1042
1866/65/1043
1866/65/1044
1866/65/1046
1866/65/1047
1866/65/1048
1866/65/1053
1866/65/1054
1866/65/1060
1866/65/1061
1866/65/1062
1866/65/1063
1866/65/1065
1866/65/1066
1866/65/1072
1866/65/1082
1866/65/1086
1866/65/1093
1866/65/1094
1866/65/1102
1866/65/1130
1866/65/1138
1866/103/1
1866/65/54

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

400,0
 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
20.02.1952 Avgiver

Mottaker
1866/65/21
1866/65/347

-537,0
537,0

 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
20.02.1952
01.03.2016

Berørt
Berørt

1866/65/347
1866/65/505

0,0
0,0
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Bygning 1 av 2: Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 121,0 Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 232,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 232,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 189890567 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 100,0 100,0
H01 1 110,0 110,0
L01 22,0 22,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Hadselåsveien 5 Bolig 189,0 Kjøkken
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 70,0 Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 189,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 189,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 189890672 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 86,0 86,0
H01 1 63,0 63,0
H02 40,0 40,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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1515

Kartverket, Geovekst, kommuner - Geodata AS

1866 Hadsel

Eiendom: 1866/65/347/0/0

Målestokk

Dato: 2.4.2024

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:1000
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  Postadresse 
Rådhusgata 5 
8450 Stokmarknes 

Telefon: 76 16 40 00 
Epost: postmottak@hadsel.kommune.no 

Org.nr.: 958 501 420 

 

  
  

Sortland Entreprenør AS 
Markveien 18 
8402 SORTLAND 

 
 

    
 
Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato 
   24/02777-4 Per Anders Fjølstad 27.03.2025 
 
 

65/347 Svar på søknad om ferdigattest  

Hei, 
 
Vedlagt følger svar på søknad om ferdigattest. Søknaden var mottatt og komplett 
24.03.2025. 
 
 
Med hilsen 
 

Godkjent av: 

Per Anders Fjølstad 
Saksbehandler Teknisk avdeling 
   

Donjeta Qyqalla 
Enhetsleder forvaltning 
 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Postadresse 
Rådhusgata 5 
8450 Stokmarknes 

Telefon: 76 16 40 00 
Epost: postmottak@hadsel.kommune.no 

Org.nr.: 958 501 420 

 

Ferdigattest 
etter plan- og bygningsloven (pbl) av 27. 
juni 2008 nr. 71 § 21-10 
  

Saksnr: 
24/02777 

Byggnr: 
189890672-1 

  
Tiltakshaver  

Torbjørn Høve og Tor Halvard Gregersen 
Lilandveien 66B 
8407 Sortland 

Ansvarlig søker  

Sortland Entreprenør AS 
Markveien 18 
8402 Sortland  

 
Ferdigattest er gitt for 
Eiendom/byggested 

Hadselåsveien 5 
Gnr./bnr./fnr./snr. 

65/347 
 

Type søknad Søknad datert 

x Ett-trinns søknadsbehandling 04.10.2024 
 Rammetillatelse  
 Enkle tiltak   
x Søknad om ferdigattest 24.03.2025 

 
Spesifikasjon 
Tiltaket/byggets art 

Bruksendring av enebolig til småhus med 3 boenheter, og oppføring av tilbygg (utetrapp)   
Vedtak fattet av 

Per Anders Fjølstad 
Vedtak dato 

22.10.2024 
Kontrollansvarlig 

Ingen obligatoriske uavhengige kontrollfunksjoner 
Merknader: 

- Det er ingen gebyr for ferdigattest.  
- Tiltaket har tillatelse til å avvike TEK17 §§ 12-9, 13-2, 13-5, 14 og delvis 13-6.  
- Oppdatert gjennomføringsplan er oversendt. Alt ansvar avsluttet.  
- Det er gjennomført randonmåling ved bruk av sporfilm i en periode på 3 måneder 

for 1. etasje og underetasje/kjeller. Hverken høyeste måleverdi eller 
årsmiddelverdi overskrider tiltaksgrensen. Analysen er utført av Radonova 
Laboratories. 

- Det er utført byggemessig arbeid i etasjeskille mellom boenhetene for å redusere 
lydgjennomgang/trinnlyd. Dette i tråd med vilkår nr. 4 i tillatelsen. Deriblant 
nedlektring av himling, etterisolering med rockwool lydplate, montere ekstra 
gipslag, nytt sjikt med himlingsplater. Dette har gitt vesentlig forbedring, men 
imøtekommer ikke kravene i NS8175 fullt ut grunnet eksisterende 
konstruksjonsbegrensinger. Kommunedirektøren aksepterer dette avviket.  

- Tiltaket føres i matrikkelen etter gjeldende føringsinstruks.     
- Boenhetene er tildelt nye adresser med bokstav A, B og C. Husnummer 

videreføres.  

 



 

  Postadresse 
Rådhusgata 5 
8450 Stokmarknes 

Telefon: 76 16 40 00 
Epost: postmottak@hadsel.kommune.no 

Org.nr.: 958 501 420 

 

Underskrift ferdigattest 

Sted 

 Stokmarknes 
Dato 

27.03.2025 
Stempel/underskrift 

Per Anders Fjølstad 
saksbehandler 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og 
sendes ut uten underskrift         
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Hadselåsveien 5
Nabolaget Stokmarknes søndre/Andvågen - vurdert av 14 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Husdyreiere

Offentlig transport

Søndre 5 min
Linje 754 0.4 km

Stokmarknes lufthavn Skagen 9 min

Svolvær lufthavn Helle 1 t 28 min

Skoler

Stokmarknes skole (1-10 kl.) 20 min
471 elever, 30 klasser 1.4 km

Hadsel vgs. og teknisk fagskole 18 min
180 elever 1.3 km

Ladepunkt for el-bil

PWR UP - Coop Extra Stokmarknes 6 min

Stokmarknes 14 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 86/100

Naboskapet
Godt vennskap 70/100

Kvalitet på skolene
Bra 66/100

Aldersfordeling
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 %

14
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 %
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21
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21
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 %

18
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 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Stokmarknes søndre/Andvåg...871 429

Stokmarknes 3 515 1 735

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Søndre barnehage (1-5 år) 4 min
102 barn 0.3 km

Tumlebo barnehage (1-5 år) 11 min
38 barn 0.9 km

Hoppensprett Stokmarknes (0-5 år) 14 min
60 barn 1 km

Dagligvare

Coop Extra Stokmarknes 6 min
Post i butikk 0.4 km

Rema 1000 Stokmarknes 13 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på
korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er
aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Møysalen & Partners kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens
Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 96/100

Støynivået
Lite støynivå 89/100

Trafikk
Lite trafikk 88/100

Sport

Hadselhallen 7 min
Aktivitetshall 0.5 km

Stokmarknes stadion 7 min
Fotball 0.5 km

Family Sports Club Stokmarknes 5 min

Boligmasse

72% enebolig
12% rekkehus
16% annet

Varer/Tjenester

Bykuben Senter 18 min

Apotek 1 Stokmarknes 18 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

23% i barnehagealder
37% 6-12 år
19% 13-15 år
20% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 46%

Stokmarknes søndre/Andvågen
Stokmarknes
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 29% 33%

Ikke gift 55% 54%

Separert 9% 9%

Enke/Enkemann 7% 4%

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på
korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er
aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Møysalen & Partners kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens
Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024



Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på
korteste kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er
aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Møysalen & Partners kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens
Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024



NORWAY

RAPPORT - MÅLING AV RADON

Opplysninger om eiendommen
Opplysningene er framskaffet av Torbjørn Høve som også står inne for at
måleveiledningen ble fulgt.
ADRESSE FOR MÅLING
Hadselåsveien 5-7, Parkveien 40b
8450 Stokmarknes

VIA
Radonmannen AS

RAPPORT ER SENDT TIL
torbjorn.hove@hotmail.com

OPPDRAGSNUMMER
7843088:1

RAPPORTSIDE
1 av 3

ANTALL SPORFILMER
12

RAPPORTEN UTARBEIDET
2025-03-19

UTSKRIFTSDATO
2025-03-19

MERKING
N/A

Beskrivelse av målingen
Målingen er gjennomført med lukket sporfilm. For målemetode, se baksiden.
De ankom Radonova Laboratories og ble forbehandlet 2025-03-11.
De ble analysert 2025-03-17.

Høyeste årsmiddelverdi

30 Bq/m³
30 BECQUEREL PER KUBIKKMETER LUFT

Høyeste måleverdi
40 Bq/m³

40 BECQUEREL PER KUBIKKMETER LUFT
Informasjon om måleverdi, årsmiddelverdi og grenseverdier, se baksiden.

Kommentar �l målingen

Susanne Niklasson (Elektronisk signatur)

Underskri� av analyseansvarlig ved Radonova Laboratories
Denne rapport får kun gjengis i sin helhet, om ikke laboratoriet som har utarbeidet den,

skri�lig har godkjent noe annet på forhånd.

ADRESSE
Radonova Laboratories
Södra Depågatan 2
SE-754 54 UPPSALA, SWEDEN

POSTADRESSE
Radonova Laboratories
Box 6522
SE-751 38 UPPSALA, SWEDEN

KONTAKTINFORMASJON
45 85 07 00

kundeservice@radonova.no
www.radonova.no

FIRMAINFORMASJON
Org nr: 556690-0717

VAT nr: SE556690071701
Bank giro: 987-5030

GÅRDSNR: BRUKSNR: BYGNINGSTYPE:
Tomannsbolig

BYGGEÅR: KJELLERTYPE:

BYGGEMATERIALE
GRUNNMUR:

DRIFTTID VENT (H/D):

Målt radonkonsentrasjon
SPORFILM MÅLEPERIODE BETEGNELSE ROMTYPE ETASJE VENTILASJON MÅLEVERDI ÅRSMIDDEL

100 524 875 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Hadselåsveien 7 hovedleilighet Soverom 1 Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³

107 360 067 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Hadselåsveien 7 Stue 1 Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³

104 822 648 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Hadselåsveien 5 1 etg Soverom 1 Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³

104 171 582 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Hadselåsveien 5 1 Etg Soverom 1 Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³

107 355 844 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Kjeller leilighet Hadselåsveien 5 Soverom Sokkel Naturlig 22 ± 8 Bq/m³ 16 Bq/m³

106 710 940 [Radtrak³®] 25-01-03 – 25-03-04 Kjellerleilighet Hadselåsveien 5 Stue Sokkel Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³
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NORWAY

RAPPORT - MÅLING AV RADON

Opplysninger om eiendommen
Opplysningene er framskaffet av Torbjørn Høve som også står inne for at
måleveiledningen ble fulgt.
ADRESSE FOR MÅLING
Hadselåsveien 5-7, Parkveien 40b
8450 Stokmarknes

VIA
Radonmannen AS

RAPPORT ER SENDT TIL
torbjorn.hove@hotmail.com

OPPDRAGSNUMMER
7843088:1

RAPPORTSIDE
2 av 3

ANTALL SPORFILMER
12

RAPPORTEN UTARBEIDET
2025-03-19

UTSKRIFTSDATO
2025-03-19

MERKING
N/A

Beskrivelse av målingen
Målingen er gjennomført med lukket sporfilm. For målemetode, se baksiden.
De ankom Radonova Laboratories og ble forbehandlet 2025-03-11.
De ble analysert 2025-03-17.

Høyeste årsmiddelverdi

30 Bq/m³
30 BECQUEREL PER KUBIKKMETER LUFT

Høyeste måleverdi
40 Bq/m³

40 BECQUEREL PER KUBIKKMETER LUFT
Informasjon om måleverdi, årsmiddelverdi og grenseverdier, se baksiden.

Kommentar �l målingen

Susanne Niklasson (Elektronisk signatur)

Underskri� av analyseansvarlig ved Radonova Laboratories
Denne rapport får kun gjengis i sin helhet, om ikke laboratoriet som har utarbeidet den,

skri�lig har godkjent noe annet på forhånd.

ADRESSE
Radonova Laboratories
Södra Depågatan 2
SE-754 54 UPPSALA, SWEDEN

POSTADRESSE
Radonova Laboratories
Box 6522
SE-751 38 UPPSALA, SWEDEN

KONTAKTINFORMASJON
45 85 07 00

kundeservice@radonova.no
www.radonova.no

FIRMAINFORMASJON
Org nr: 556690-0717

VAT nr: SE556690071701
Bank giro: 987-5030

SPORFILM MÅLEPERIODE BETEGNELSE ROMTYPE ETASJE VENTILASJON MÅLEVERDI ÅRSMIDDEL

107 430 878 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Hybel 3 Hadselåsveien 7 Annet oppholdsromKjeller Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³
102 167 277 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Hybel 2 Hadselåsveien 7 Annet oppholdsromKjeller Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³
103 946 778 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Hybel 1 Hadselåsveien 7 Stue Kjeller Naturlig < 15 Bq/m³ < 11 Bq/m³
106 314 610 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Kjellerleilighet Parkveien 40bStue Sokkel Naturlig 40 ± 12 Bq/m³ 30 Bq/m³
100 337 633 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Kjellerleilighet Parkveien 40bSoverom Kjeller Naturlig 24 ± 10 Bq/m³ 18 Bq/m³
106 261 977 [Radtrak³®]25-01-03 – 25-03-04Leiligheten Parkveien 40b Stue 1 Naturlig 19 ± 10 Bq/m³ 14 Bq/m³
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OPPDRAGSNUMMER
7843088:1

RAPPORTSIDE
3 av 3

ANTALL SPORFILMER
12

RAPPORTEN UTARBEIDET
2025-03-19

UTSKRIFTSDATO
2025-03-19

MERKING
N/A

Måling av radon
Måling  av  radon  i  innelu�  gjøres  ved  hjelp  av  sporfilmmetoden.  Stråling  fra  radon  og  radondøtre  (alfapar�kler),  har  evnen  �l  å  påføre
mikroskopiske  skader  eller  ”spor”  i  visse  typer  materialer.  Disse  sporene gjøres  synlige  gjennom kjemisk  etsing.  Et  avansert  mikroskop leser
te�heten av spor som igjen gir gjennomsni�lig radonkonsentrasjon i måleperioden. Radonkonsentrasjonen i innelu� kan variere mye over �d, men
det samlet eksponering over lang �d som har betydning for helserisikoen.

Målt radonkonsentrasjon
Måleverdi er gjennomsni�lig radonkonsentrasjon i måleperioden. For hver måleverdi er det oppgi� en usikkerhet (95% konfidensnivå). En verdi på
f. eks. 100 ± 20 Bq/m³ betyr at radonkonsentrasjonen med stor sannsynlighet ligger i intervallet 80 – 120 Bq/m³, men med 100 Bq/m³ som den
mest sannsynlige verdi.  Den minste detekterbare ak�vitetskonsentrasjonen (MDA) for en måleperiode på 3 måneder er 10 Bq/m³. Resultatet
gjelder kun for prøven slik den er mo�a� av laboratoriet.

Årsmiddelverdi
Årsmiddelverdien er det mest sannsynlige gjennomsni�et for et helt år. Radonkonsentrasjonen er vanligvis høyere om vinteren enn om sommeren.
Derfor korrigeres målt radonkonsentrasjon med års�dsfaktorer gi� av Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (DSA). Det er årsmiddelverdien
som skal sammenliknes med �ltaksgrenser og relevante lovkrav, f.eks. ved utleie av bolig (strålevernforskri�en) og nybygg (byggteknisk forskri�).

Tiltaksgrense på 100 Bq/m³
DSA anbefaler at effek�ve radonreduserende �ltak iverkse�es så snart som mulig for å senke radonnivåene hvis årsmiddelverdi i oppholdsrom er
høyere enn 100 Bq/m³. Dersom målinger avdekker radonnivåer som ligger under �ltaksgrensen, men hvor det anses som mulig å oppnå en
vesentlig reduksjon av nivåene gjennom gi�e �ltak, bør slike �ltak iverkse�es.

Grenseverdi på 200 Bq/m³
Begrepet grenseverdi defineres som den grensen som DSA vurderer at alle oppholdsrom i alle bygninger bør �lfredss�lle. Dersom radonmålinger
avdekker årsmiddelverdier høyere enn grenseverdien, anbefales det �ltak, helt inn�l radonkonsentrasjonene er så lave som prak�sk mulig og
under grenseverdien.

Radonnivå i bruks�den
For skoler, barnehager og arbeidsplasser med balansert ven�lasjon, kan det være nødvendig å gjennomføre trinn 2-målinger for å beregne
radonnivået i bruks�den.

Koder for urapporterte detektorer
DNR
VTW
FBD
LIL
DTO

Ikke rapportert – Ikke returnert
Ikke rapportert – Synlig manipulert
Ikke rapportert – Skadet ved retur
Ikke rapportert – Skadet i laboratoriet
Ikke rapportert – For gammel for analyse

Målemetodebeskrivelser brukt da rapporten ble oppre�et
ISO 11665-4:2021, Measurement of radioactivity in the environment — Air: radon-222
Statens strålevern, 2013, Måleprosedyre for radon i boliger
Statens strålevern, 2015, Måleprosedyre for radon i skoler og barnehager

Signatur på rapporten
Ved signatur på rapporten bekre�er den analyseansvarlige hos Radonova Laboratories at analyse og beregninger er u�ørt i  henhold �l DSAs
prosedyrer og oppfyller SWEDACs krav. Ved elektronisk signatur må den analyseansvarlige oppgi et personlig passord i hvert enkelt �lfelle. På
rapporten er det også oppgi� om den personen som har plassert ut detektorene, har a�estert at Radonova Laboratoriess anvisning er fulgt.

Akkreditering
Målingen er u�ørt i henhold �l DSAs «Måleprosedyre for radon i boliger», utgi� 2013 eller «Måleprosedyre for radon i
skoler og barnehager», utgi� 2015. (Denne er også egnet for øvrige arbeidsplasser.) Radonova Laboratories er akkreditert (nr. 1489)
av SWEDAC �l å u�øre målinger av radonkonsentrasjonen e�er disse metodene.
Analyseutstyret kontrolleres daglig og det kalibreres regelmessig i henhold �l ISO 11665-4.

ADRESSE
Radonova Laboratories
Södra Depågatan 2
SE-754 54 UPPSALA, SWEDEN

POSTADRESSE
Radonova Laboratories
Box 6522
SE-751 38 UPPSALA, SWEDEN

KONTAKTINFORMASJON
45 85 07 00

kundeservice@radonova.no
www.radonova.no

FIRMAINFORMASJON
Org nr: 556690-0717

VAT nr: SE556690071701
Bank giro: 987-5030
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             Gregersen, Tor Halvard
             9578-5997-4-870370
             02106546307
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema (Anticimex, fra Buysure).pdf
             qpssqgb22Xwb9gRybVprv5F/OmKeD/cwc6FxCHQij1A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-01-28T13:24:13.331+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og signerer Egenerklæringsskjema (Anticimex, fra Buysure).pdf
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             webtop.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-01-28T13:23:23.828+01:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.105.25
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-28T13:23:24.525+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema (Anticimex, fra Buysure).pdf
                     qpssqgb22Xwb9gRybVprv5F/OmKeD/cwc6FxCHQij1A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-28T13:23:26.192+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-01-28T13:24:13.331+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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 1Q0J6fPmL+zgPV7lPabH2o2586x7x/NkIYKbruA54Vg=


 
Ai4c1mPeanTUNwFAm4CpCHs5kK09iMAYQTqHIMEzfpboxd9qM+w9wdFVUT6BIu2mrMuGPnUS7eKl

R1DU8RZLNh9tMQJYWa9CUPKAFUodxfALG3R8M1DU1fs89jYGeZWK94FSC5hxenBfds8+wdfAhWpV

07W7Q752lgkch4U9VuaY8Za2rrR2KFSBLUWbYs06U56TFpCIFkcMdboAZN5UNjoMavnbtOCpdaQv

Rz/f0p129W+k4t6ScHvNr/mM4kVp2mIlW8PzljMK/Jx+yru/AiPLLIhwKb7ZCixHhdKRWr3LZPB6

30p7XtTtum0PtmRlmQ2PXFW8Bzovu1Fr3DJD9VowNP1Sw9SzNyei+TG7ixCztM1lPwZVUx6WG79C

/+fXH8SlLUsynzuDa4oYrjiaEajzjRBi8WhSffyi6g/eLAyfiXszVpWhB1KaP7qO/PCsemeOw9Hd

St93dyTmLWDKEdEvx1Xw5Bokn6MH5Mb8GiARY+ZXrOtObKYzR4+5feDg

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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